
 
 

Il responsabile dell’istruttoria : sig.ra mariarosa piccione 
 
Il responsabile del procedimento: dott. Filippo De Masi 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IV Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

Unità Operativa n. 2 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 5139 del 2/8/2016 con il quale sono stati pubblicati 

 i trasferimenti  ed i passaggi provinciali della scuola del personale ATA per l’a.s. 

 2016/17; 

 

ATTESO CHE ,con le operazioni di mobilità per l’ a.s. 2016/17,  il collaboratore scolastico 

 BARBALACE Luciano (19/1/1964 – VV) ha ottenuto il trasferimento DA : CZTA020006 

 - I.T.  AGRARIO ITA "V.EMANUELE II" CATANZARO (CATANZARO) A : 

 VVIC83300X -IST.  COMPRENSIVOIST.OMNICOMPRENSIVO DI PIZZO  (PIZZO); 

 con punti 282 

VISTO il provvedimento prot. n. 7641 del 18/8/2016 con il quale il Dirigente dell’ambito 

 territoriale di Catanzaro ha rettificato il punteggio del collaboratore scolastico 

 BARBALACE Luciano (19/1/1964 – VV) attribuendo punti 162 anzichè 282; 

 

VERIFICATO dalle graduatorie dei collaboratori scolastici aspiranti alla mobilità , fornite 

 dal Gestore del Sistema Informativo, che ci sono aspiranti con un punteggio maggiore 

 di 162 che non hanno ottenuto trasferimento;  

 

VISTA la disponibilità dei posti 

D E C R E T A 

ART. 1. Per le motivazioni di cui in premessa, con decorrenza 1/9/2016, vengono disposte le 

seguenti modifiche  ed integrazioni alle operazioni di mobilità del personale ATA – PROFILO 

COLLABORATORE SCOLASTICO, pubblicate con decreto prot. 5139 del 2/8/2016: 

 

PROFILO: COLLABORATORE SCOLASTICO 

 

TRASFERIMENTI DA ALTRA PROVINCIA 

 

1) BARBALACE LUCIANO (19/01/64-VV)      PUNTI  162 

DA: CZTA020006 - ITA "V.EMANUELE II" CATANZARO - CATANZARO  

         A: VVIC83300X -  IST. OMNIC. PIZZO 

 TRASFERIMENTO ANNULLATO 

  

 2)  FUSCA' GABRIELE (03/12/76-EE)     PUNTI   204        

 DA: LCIC828005 - I.C. CIVATE - CIVATE  

       A: VVIC83300X -  IST. OMNIC. PIZZO 

(NON INCLUSO NEL PRECEDENTE MOVIMENTO) 

 

 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0005821.24-08-2016



 
 

Il responsabile dell’istruttoria : sig.ra mariarosa piccione 
 
Il responsabile del procedimento: dott. Filippo De Masi 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IV Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

Unità Operativa n. 2 

 
ART.3 – Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire le procedure previste

 dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche 

 in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al C.P.C. dall’art. 31 della legge 

 4/11/2010, n. 183. 

 L’elenco dei trasferimenti è consultabile sul sito internet www.istruzione.calabria.it 

 nella sezione di Vibo Valentia. 

 

    

      
          PER IL DIRIGENTE REGGENTE 

IL FUNZIONARIO VICARIO 

Dott.Filippo De Masi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93. 

 

 

 

A L L ‘  A L B O         S E D E 

 

ALL’ UFFICIO RUOLO – ALL’UFFICIO PENSIONI    S E D E 

 

ALLA DIREZIONE REGIONALE PER LA CALABRIA 

VIA LUNGOMARE        CATANZARO LIDO 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO 

DELLA PROVINCIA        LORO SEDI 

 

ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA      LORO SEDI 

 

 

AI COORDINATORI  DEGLI UFFICI SCOLASTICI PROVINCIALI  DELLA REPUBBLICA: 

 

ALLE  RAGIONERIE TERRITORIALI DELLO STATO DELLA REPUBBLICA: 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 


